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SAMHÄLLSUTVECKLINGSKONTOR SAM 
Projektledare 
Mika Selkäinaho 

KOMMUNSTYRELSEN 
2023-09-25 

Genomförandebeslut för renovering av 
Näsbyparksskolans idrottshall inom fastigheten 
Jagaren 4, Centralvägen 37F, Näsbypark 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

Kommunfullmäktige uppdrar till kommunstyrelsen att genomföra projektet 
renovering av Näsbyparksskolans idrottshall inom fastigheten Jagaren 4 i 
enlighet med tjänsteutlåtande daterat den 23 augusti 2023. 

Sammanfattning 

Näsbyparksskolans idrottshall är i behov av en större renovering av bl.a. tak, 
fönster, glaspartier och installationer. Hallen bör också tillgänglighetsanpassas 
med bl.a. hiss eller lyftbord och en utvändig utrymningstrappa. Hallen är liten 
och uppfyller inte de behov som skolan har utan andra idrottshallar används för 
högstadiet. 

Idag används idrottshallen både av skolan (låg- och mellanstadiet) på dagtid och 
idrottsföreningar på kvällar och helger. Elevunderlaget i området förväntas inte 
minska och för att säkra upp antalet idrottstimmar bör idrottshallen vara i drift. 
Hallen fungerar bra för låg- och mellanstadieelever och omklädningsrum 
används även för utomhusidrott.  

Investeringsmedel för projektet finns avsatt i verksamhetsplan 2023. 
Projektering och upphandling utförs under åren 2023-2024 och renovering 
utförs under år 2025. 

Kommunstyrelsens utskott för stadsbyggnad, fastigheter och klimat behandlar 
ärendet vid sitt sammanträde den 18 september 2023. 

Tjänsteutlåtande 
2023-08-23 
Dnr KS 2023/206-28 
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Ärendet 

Näsbyparksskolans idrottshall är i behov av en större renovering av bl.a. tak, 
fönster, glaspartier och installationer för att sänka energikostnader. Hallen bör 
också tillgänglighetsanpassas med bl.a. hiss eller lyftbord och en utvändig 
utrymningstrappa. Hallen är liten och uppfyller inte hela det behov som skolan 
har utan andra idrottshallar används för högstadiet. 

Näsbyparksskolans idrottshall är byggd i slutet av 1950-talet och delar av 
installationer är utbytta under senare delen av 1970-talet. 

Idag används idrottshallen både av skolan (låg- och mellanstadiet) på dagtid och 
av idrottsföreningar på kvällar och helger. Elevunderlaget i området förväntas 
inte minska och för att säkra upp antalet idrottstimmar bör idrottshallen vara i 
drift. Hallen fungerar bra för låg- och mellanstadieelever samt att 
omklädningsrum används för utomhusidrott.  

Projektet innebär att ventilationsaggregat byts ut till nya moderna aggregat med 
värmeväxlare, att vissa luftdon byts ut och att värmesystem byts ut. Delar av 
avloppsledningarna kommer att bytas ut eller renoveras p.g.a. ålder. Utrymmet 
för huvudelcentral är i princip fullt och fördelningscentraler är installerade i 
utrymmen som inte uppfyller dagens elsäkerhets- och arbetsmiljökrav. Dessa 
utrymmen måste byggas om och anpassas så att krav kan tillgodoses. Gamla 
elledningar, kontakter och brytare byts ut liksom gamla centraler. Belysning i 
gymnastiksal, redskapsrum och ytterbelysning bör bytas ut och entrébelysning 
kompletteras för att uppnå rekommendationer för ljus och rum.  

Projektering och upphandling utförs under åren 2023-2024. Renovering utförs 
under år 2025. 

Ekonomiska överväganden 

I verksamhetsplan 2023 finns investeringsmedel avsatta för renovering 
Näsbyparkskolans idrottshall. 

Information om ekonomiska överväganden bedöms omfattas av sekretess i 
enlighet med OSL (2009:400), 19 kap. 3 §. Informationen omfattas av sekretess 
till dess att upphandlingen annonserats. 
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För information om ekonomiska överväganden se separat bilaga – Ekonomiska 
överväganden gällande renovering av Näsbyparkskolans idrottshall 
(sekretess). 

Katarina Kämpe 
Kommundirektör 

Jenny Gibson 
Samhällsutvecklingschef 

Bilagor 

- Bilaga - Ekonomiska överväganden gällande renovering av 
Näsbyparkskolans idrottshall (sekretess) daterad den 11 augusti 2023. 

Expedieras 

Barn- och grundskolenämnden 

Kultur- och fritidsnämnden 

Projektledare Mika Selkäinaho 
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